

## MATILDA – HUNDHJÄLPEN



**Född:** 2021, sept

**Kön:** Tik

**Höjd:** 42 cm

**Längd:** 47 cm

**Hals:** 53 cm

**Bröst:** 31 cm

**Vikt:** 12 kg

**Kastrerad:** Ja

**Överlåtelsekostnad:** 7000 kr

**Övrig information:** Observera att mått och vikt är vid 6 månaders ålder och Matilda kommer att växa ytterligare.

**Till adoptionsprogrammet:** 2022-04-09

**Ankom Sverige:** 2022-05-27

Södra Rumänien är ett fattigt område. Många människor lever under väldigt enkla förhållanden och detta drabbar givetvis också deras djur. Vackra Ines hade en ägare som trots sin fattigdom gjorde sitt bästa för henne. När hon fick sju valpar byggde han en sorts koja till henne men det visade sig snabbt att det var ohållbart. Han skulle inte kunna ha kvar hundarna – de var för många och han hade heller inte råd med maten. SaveTheDogs blev igen de räddande änglarna som fick rycka in. Man tog med sig Ines och de sju dryga fem veckor gamla valparna som förstås behövde sin mammas omsorg ännu en tid. Så här små valpar är ofta i riskzonen och många överlever inte då de ofta är väldigt svaga. Tack vare att dessa små hade sin snälla och omhändertagande mamma med hade de dock bra förutsättningar. Alla överlevde – Matilda, Pavel, Taz, Sammy, Gia, Ramzi och Oreo! Hundhjälpen har blivit tilldelade hela den stora barnaskaran där nu alla ivrigt väntar på flytten till ett eget hem där ett spännande hundliv väntar. Vi presenterar här vår söta Matilda!

Matilda är ett gladlynt litet energiknippe. Hon springer runt i leparken med sina repflätor – favoriterna hon alltid väljer ur leksakslådan. Efter hennes pass får personalen plocka upp flätor överallt – mer eller mindre misshandlade. Annars är det promenaderna som är höjdpunkterna i tillvaron. Matilda blir överlycklig när hon ser någon ur personalen närma sig med sele och koppel. Hon spatserar stolt iväg och har stort intresse av att betrakta hägnets alla djur – de stora är dock ganska skrämmande så avstånd är viktigt. Att promenera tillsammans med något syskon är det bästa – de här unga hundarna har stort stöd av varandra och kan turas om att vara den modige och den som går bakom. Personalen är också noga med att berömma alla framsteg – i denna stora syskonskara går det åt många godisbitar! Under uppväxten i hägnet har Matilda fått stort förtroende för personalen – de är alla snälla och tillmötesgående. Hon är glad åt deras närvaro och söker gärna själv upp dem för lite mysande. Viktigt att tänka på här är att Matilda precis som så många av våra hundar som är uppvuxna i hägnet, helt saknar exponering mot omvärlden. Man får således aldrig pressa henne i situationer och inför människor där hon känner sig osäker. Framstegen ska få komma i hennes egen takt och belönas rikligt. Till vår sötaste Matilda söker vi nu ett varmt välkomnade hem där hon får bli en "stjärna". Hemmet ska vara lite lugnare beläget. Det vore önskvärt med en snäll och stabil hundkamrat i hemmet – då denne kan vara stöttande i allt det nya. Finns katt måste den vara hundvan och introduktion ske gradvis.









Räddningen av mamma Ines och hennes valpar:



Redigera